
 1 

 
 

 

 
 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

Provincia di Bari  
 

 

Settore Socio-Educativo      N. G.  65 

          

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

ORIGINALE 
 

 N. 3 del 21.01.2009 
 

 

OGGETTO:  Piano Sociale di Zona. Presa d’atto nota regionale n. 42/SS/4024/S del 

16.12.2008. 

 

Emessa ai sensi 

 

• Degli artt.107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18.8.2000 (T.U. Leggi 

sull’ordinamento degli EE.LL.); 

• Degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo n.165 del 30.3.2001; 

• Dello Statuto Comunale; 

• Del Regolamento di contabilità; 

 

 

 

 
 



 2 

 

  IL DIRIGENTE 

PREMESSO CHE: 

- il Dirigente del Settore Sistema Integrato Servizi Sociali dell’Assessorato alla Solidarietà 

della Regione Puglia,  con nota  n.42/SS/4024/S del 16.12.2008 comunicava l’assegnazione 

della somma di € 139.082,00 riservata all’area prioritaria “Dipendenze”; 

- la predetta somma è da ripartire per i servizi previsti nel Piano di Zona dell’Ambito 

Territoriale n.3 Molfetta-Giovinazzo,  nel seguente modo: 

Comune di Molfetta     € 92.725,97 pari al 66,67% 

Comune di Giovinazzo € 46.356,03 pari al 33,33%; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

- ritenuto di dover prendere atto della nota sopracitata del Dirigente del Settore Sistema 

Integrato Servizi Sociali dell’Assessorato alla Solidarietà della Regione Puglia; 

- vista la nota n.42/SS/4024/S del 16.12.2008 del Dirigente del Settore Sistema Integrato 

Servizi Sociali della Regione Puglia; 

- verificato che la predetta somma è stata regolarmente accreditata e riscossa; 

 

DETERMINA 

1) Prendere atto della nota n.42/SS/4024/S del 16.12.2008 del Dirigente del Settore Sistema 

Integrato Servizi Sociali della Regione Puglia.  

2) Stabilire che la complessiva somma di € 139.082,00  viene ripartita tra i Comuni 

dell’ambito Molfetta-Giovinazzo e riservata all’area prioritaria “Dipendenze”nel seguente 

modo: 

per il Comune di Molfetta €  92.725,97  pari al 66,67% 

per il Comune di Giovinazzo € 46.356,03  pari al 33,33%. 

3) Stabilire di impegnare la somma di € 139.082,00 (Area Dipendenze)al Cap.31184: 

“Fondo Regionale lotta alla droga” 

- per € 46.356,03 “Piano di Zona Servizi Sociali  Comune di Giovinazzo” 

- per € 92.725,97  “Piano di Zona Servizi Sociali Comune di Molfetta” .  

4) Autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad impegnare le somme così come sopra individuate. 



 3 

5) Nominare responsabile del presente provvedimento l’Assistente Sociale, Angela 

Panunzio ai sensi dell’art. 5 della legge 241 del 7/8/90 e successive modifiche ed 

integrazioni. 

6) Trasmettere copia della presente al sig. Sindaco, al Segretario Generale , al Capo Settore 

Economico Finanziario e al sig. Sindaco del Comune di Giovinazzo. 

 

 

 

Responsabile del procedimento      Il Dirigente 

       (Angela Panunzio)             (Gaetano Caputi) 

 

 

 

 

 

/ca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

IL DIRIGENTE 

            (Gaetano Caputi) 
 

________________________________________________________________ 
 
 

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

      IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
 

CONSECUTIVI DAL  7 APRILE 2009 AL 22 APRILE 2009  
 
 

        
                   IL SEGRETARIO GENERALE 

 
                _____________________ 

                               
 

 

 

 

 

 


